

# Årsrapport 2016

*Annual report 2016*

**CVR-nr. 28 50 74 61**

**Company reg. no. 28 50 74 61**

**Glyco Holding ApS**

**c/o Glycom A/S**

**Kogle Alle 4**

**2970 Hørsholm**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 16 March 2017.*

---

Gyula Dekany  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

**Selskabet***The company*

Glyco Holding ApS  
c/o Glycom A/S  
Kogle Alle 4  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28 50 74 61

*Company reg. no.*

Stiftet: 15. marts 2005

*Established: 15 March 2005*

Hjemsted: Rudersdal

*Domicile: Rudersdal*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

12. regnskabsår

*12th financial year*

**Direktion***Managing Director*

Gyula Dekany

**Revision***Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse***Bankers*

Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

# Ledelsesberetning

## Management's review

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

#### *The principal activities of the company*

Selskabets formål har i regnskabsåret været at være holdingselskab.

*The purpose of the company in the financial year has been to be a holding company.*

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

#### *Development in activities and financial matters*

Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 3.027 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

*The results from ordinary activities after tax are DKK -84.000 against DKK 3.027.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.*

Kapitalberedskab:

*Capital resources:*

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er således omfattet af de regler som fremgår af Selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

*The company has lost more than 50 % of the share capital, and is therefore subject to the rules of the Danish Companies Act § 119 (Selskabsloven). The management expects to recover the lost capital through future earnings.*

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

#### *Events subsequent to the financial year*

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-78.736</b>	<b>-20.875</b>
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-78.736</b>	<b>-20.875</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	3.050.500
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-4.986	-2.966
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>-83.722</b>	<b>3.026.659</b>
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>-83.722</b>	<b>3.026.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	0	3.026.659
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-83.722	0
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>-83.722</b>	<b>3.026.659</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Fixed assets</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	112.750	112.750
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	112.750	112.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Fixed assets in total</b>	<b>112.750</b>	<b>112.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	2.644	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<b>2.644</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<b>115.394</b>	<b>112.750</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
		<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b>Egenkapital</b>		
	<i>Equity</i>		
2	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	112.750	125.000
3	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	-201.181	-129.709
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<i>Equity in total</i>	<b>-88.431</b>	<b>-4.709</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<i>Liabilities</i>		
	Gæld til pengeinstitutter		
	<i>Bank debts</i>	0	274
	Anden gæld		
	<i>Other debts</i>	203.825	117.185
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<i>Short-term liabilities in total</i>	203.825	117.459
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<i>Liabilities in total</i>	<b>203.825</b>	<b>117.459</b>
	<b>Passiver i alt</b>		
	<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
		<b>115.394</b>	<b>112.750</b>
4	<b>Eventualposter</b>		
	<i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b> <i>Other securities and equity investments</i>		
Kostpris 1. januar 2016 <i>Cost 1 January 2016</i>	112.750	125.000
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-12.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b> <i>Cost 31 December 2016</i>	<u>112.750</u>	<u>112.750</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> <i>Book value 31 December 2016</i>	 <u>112.750</u>	 <u>112.750</u>
 <b>2. Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016 <i>Contributed capital 1 January 2016</i>	125.000	125.000
Kapitalnedsættelse overført til frie reserver <i>Capital reduction transferred to other reserves</i>	<u>-12.250</u>	<u>0</u>
	<u>112.750</u>	<u>125.000</u>
 <b>3. Overført resultat</b> <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016 <i>Results brought forward 1 January 2016</i>	-129.709	-93.618
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-83.722	3.026.659
Køb af egne anparter <i>Purchase of own shares</i>	0	-3.062.750
Kapitalnedsættelse som følge af køb af egne aktier <i>Capital reduction due to purchase of own shares</i>	<u>12.250</u>	<u>0</u>
	<u>-201.181</u>	<u>-129.709</u>

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **4. Eventualposter**

##### **Contingencies**

##### **Eventualaktiver**

##### **Contingent assets**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 50 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjening indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

*The company has a not calculated deferred tax asset of 50 TDKK, as it is uncertain whether it can be used in the earnings within a timeframe of 3-5 years.*